



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	<b>DODAVATEL:</b> CANDELA, s.r.o. IČ: 45476021 DIČ: CZ45476021 Štefáčkova 2386/11 62800 Brno
---	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 06.09.2018

## OBJEDNÁVKA č. 2822/18

**Objekt:** TRÁVNÍKY 1562/6

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 5 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Ondřej Vals

**Kontakt:** [REDACTED]

**Nájemce:**

**Kontakt:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov odboru bydlení

Bratislavská [REDACTED] -3-

**Cena:** 392 822,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 15.10.2018

**Požadavek zadal:** Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

**Dne:**

10 -09- 2018

CAN  
628 00  
tel.: 547

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: Trávníky 6, oprava bytu

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**CANDELA s.r.o.**  
Stefáčkova 11, 628 00 Brno

IČO: 45476021

DIČ: CZ45476021

Rozpis ceny	Celkem
HSV	94 837,85
PSV	268 453,72
MON	29 530,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>392 821,57</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	392 821,57 CZK
Snížená DPH	15 %	58 923,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>451 745,00 CZK</b>

v

BRNE

dne

03.09.2012

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ díla			Celkem	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			504,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			56 222,22	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 441,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 480,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 750,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 856,90	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 438,95	0
711	Izolace proti vodě	PSV			966,60	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 832,50	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 732,45	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			53 514,78	14
725	Zařizovací předměty	PSV			35 548,70	9
734	Armatury	PSV			2 200,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			22 613,80	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 732,80	14
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			8 502,30	2
776	Podlahy povlakové	PSV			10 621,19	3
781	Obklady keramické	PSV			32 388,18	8
783	Nátěry	PSV			5 395,00	1
784	Malby	PSV			16 405,42	4
799	Ostatní	PSV			16 000,00	4
M21	Elektromontáže	MON			29 530,00	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 144,28	1
Cena celkem					392 821,57	100

## Položkový rozpočet

S:	Trávníky 6, oprava bytu
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>504,00</b>
1	416071121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska MA 12,5 mm WC : 0,8*1,4	m2	1,12000	450,00	504,00
						1,12000
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>56 222,22</b>
2	611401964	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, štuková 0,8*1,4+1,4*1,55+1,4*2,5	m2	6,79000	180,00	1 222,20
						6,79000
3	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 1,4*2,5+0,8*1,4+1,4*1,55+4,5*2,45+4*4,8+3,55*3,5	m2	49,44000	180,00	8 899,20
						49,44000
4	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5,00000	180,00	900,00
5	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS Položka pořadí 16 : 51,00000	m	51,00000	120,00	6 120,00
						51,00000
6	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS Položka pořadí 17 : 22,00000	m	22,00000	130,00	2 860,00
						22,00000
7	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS Položka pořadí 18 : 13,00000	m	13,00000	140,00	1 820,00
						13,00000
8	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	52,00000	120,00	6 240,00
9	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi obýv.pokoj : (4,8+4)*2*2,77-3,2 pokoj : (3,5+3,55)*2*2,77-3,2	m2	81,40900	180,00	14 653,62
						45,55200
						35,85700
10	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi chodba : (2,5+1,4)*2*2,77-6 kuchyně : (4,5+2,45)*2*2,77-4,8 WC : (0,8+1,4)*2*2,77-1,4 koupelna : (1,4+1,55)*2*2,77-1,4	m2	75,04000	180,00	13 507,20
						15,60600
						33,70300
						10,78800
						14,94300
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>4 441,50</b>
11	630300010	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou koupelna : 1,4*1,55 WC : 0,8*1,4	m2	3,29000	1 350,00	4 441,50
						2,17000
						1,12000
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>4 480,00</b>
12	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,00000	140,00	4 480,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 750,00</b>
13	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	75,00	3 750,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>18 856,90</b>
14	962031122	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm vana : 1,55*0,6 komora : 0,6*2,77	m2	2,59200	230,00	596,16
						0,93000
						1,66200
15	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00000	150,00	1 050,00
16	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	51,00000	40,00	2 040,00
17	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	22,00000	50,00	1 100,00
18	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	13,00000	80,00	1 040,00
19	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % Položka pořadí 3 : 49,44000	m2	49,44000	60,00	2 966,40
						49,44000
20	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % Položka pořadí 9 : 81,40900	m2	81,40900	70,00	4 884,54
						81,40900

## Položkový rozpočet

S:	Trávníky 6, oprava bytu
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
21	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % Položka pořadí 10 : 75,04000	m2	75,04000	60,00	4 502,40
22	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 koupeřna : (1,4+1,55)*2*1,7-0,7*1,7 kuchyně : 1,5*1,1+0,8	m2	11,29000 8,84000 2,45000	60,00	677,40
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 438,95</b>
23	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	2,87789	500,00	1 438,95
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>966,60</b>
24	711210010	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou 1,4*1,55+1,6*2	m2	5,37000	180,00	966,60
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 832,50</b>
25	721140802	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	4,30000	28,00	129,00
26	721140915	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100	kus	1,00000	250,00	250,00
27	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	1,20000	320,00	384,00
28	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,30000	340,00	1 462,00
29	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	175,00	350,00
30	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,00000	257,50	257,50
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>7 732,45</b>
31	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	14,20000	59,00	852,00
32	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	175,00	1 400,00
33	722200003	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	24,50000	195,00	4 777,50
34	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00000	702,95	702,95
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>53 514,78</b>
35	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	20,80000	60,00	1 248,00
36	723164102	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	32,60000	120,00	3 912,00
37	723164103	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	14,00000	120,00	1 680,00
38	723164104	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	8,10000	120,00	972,00
39	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	54,70000	25,00	1 367,50
40	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
41	731249122	Montáž kotle ocel.teplov., kapalina/plyn do 17 kW	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	72301	revize plynu	hod	5,00000	750,00	3 750,00
43	731001	Uvedení kotle do provozu	hod	5,00000	350,00	1 750,00
44	19632891.B	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec polotvrd. 15x1mm	m	32,60000	189,00	6 161,40
45	19632900	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec tvrdá 18x1 mm	m	14,00000	211,00	2 954,00
46	19632901	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec tvrdá 22x1 mm	m	8,10000	229,00	1 854,90
47	48418923	Kotel Protherm Panter 12KTO závěsný, topení	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
48	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,00000	4 864,88	4 864,88
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>35 548,70</b>
49	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	250,00	250,00
50	725013138	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
51	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	200,00	200,00
52	725249101	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
53	725619101	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
54	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	500,00	500,00
55	725819401	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	8,00000	100,00	800,00
56	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	1,00000	350,00	350,00

## Položkový rozpočet

S:	Trávníky 6, oprava bytu
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
57	725849200	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	350,00	350,00
58	725859102	Montáž ventilů odpadního do D 50 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
59	725869218	Montáž U-sifonu	kus	1,00000	100,00	100,00
60	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
61	725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	300,00	300,00
62	54111016	Sporák plynový bílý bez přiklopu	kus	1,00000	8 452,00	8 452,00
63	55141109	Ventil pračkový IVAR.70370 3/4", s prodloužením	kus	2,00000	341,00	682,00
64	55141110	Ventil pračkový mosazný IVAR.ART 240 1/2" x 3/4", s filtrem	kus	6,00000	341,00	2 046,00
65	55161702	Uzávěrka zápachová sprch. vaničky-T1440-60, DN50/DN40	kus	1,00000	315,00	315,00
66	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou 548 MONO	kus	1,00000	1 987,00	1 987,00
67	55484211.A	Sprchový box čtveruhový 90x90x185 cm, SBOXXH 2/90 P	kus	1,00000	6 785,00	6 785,00
68	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,10000	32 317,00	3 231,70
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>2 200,00</b>
69	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Herz termostatická hlavice 1 7260 06	kus	4,00000	350,00	1 400,00
70	5511361516	Šroubení radiátorové R715TG 1/2" přímé	kus	8,00000	100,00	800,00
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>22 613,80</b>
71	735156560	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 400	kus	1,00000	2 532,00	2 532,00
72	735156568	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1400	kus	1,00000	2 941,00	2 941,00
73	735156569	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1600	kus	1,00000	3 215,00	3 215,00
74	735156586	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 900/1000	kus	1,00000	3 547,00	3 547,00
75	735159111	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00000	560,00	2 240,00
76	735171108	Těleso trub. Korlux Linear Comfort KLT 1220.600	kus	1,00000	5 423,00	5 423,00
77	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	580,00	580,00
78	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	0,10000	20 553,80	2 055,80
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>53 732,80</b>
79	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
80	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
81	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,00000	100,00	400,00
82	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	350,00	1 400,00
83	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	4,00000	150,00	600,00
84	766812830	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
85	766810010	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 210 cm	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00
86	54914636	Dveřní kování SIESTA klíč Cr	kus	4,00000	650,00	2 600,00
87	61160128	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak B	kus	2,00000	2 153,00	4 306,00
88	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00000	4 521,00	9 042,00
89	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,00000	350,00	1 400,00
90	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	0,10000	48 843,80	4 884,80
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>8 502,30</b>
91	775599141	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení	m2	31,62500	268,00	8 475,50
		obývací pokoj : 4,8*4		19,20000		
		pokoj : 3,5*3,55		12,42500		
92	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	0,10000	268,00	26,80
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>10 621,19</b>
93	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	20,30000	100,00	2 030,00
94	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	14,52500	100,00	1 452,50

## Položkový rozpočet

S:	Trávníky 6, oprava bytu
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
		chodba : 1,4*2,5		3,50000		
		kuchyně : 4,5*2,45		11,02500		
95	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina IQ Optima tl. 2,0 mm	m2	14,52500	425,00	6 173,13
		Položka pořadí 94 : 14,52500		14,52500		
96	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,10000	9 655,60	965,56
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>32 388,18</b>
97	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,92000	40,00	836,80
		koupelna : (1,4+1,55)*2*2-1,4		10,40000		
		WC : (0,8+1,4)*2*2-1,4		7,40000		
		kuchyně : 2,4*0,6+1,2*1,4		3,12000		
98	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep) weber.color comfort (sp)	m2	20,92000	530,00	11 087,60
		Položka pořadí 97 : 20,92000		20,92000		
99	781479701	Přípl.za práci v omez.prostoru,vnitř.obkl.keram.	m2	17,80000	100,00	1 780,00
		koupelna : (1,4+1,55)*2*2-1,4		10,40000		
		WC : (0,8+1,4)*2*2-1,4		7,40000		
100	781479704	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	20,92000	100,00	2 092,00
		Položka pořadí 97 : 20,92000		20,92000		
101	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	17,80000	100,00	1 780,00
		Položka pořadí 99 : 17,80000		17,80000		
102	781491001	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	10,80000	60,00	648,00
103	59760126.A	Lišta:obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U 7/O 7	m	10,80000	78,00	864,00
104	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat, Color One	m2	23,01200	450,00	10 355,40
		Položka pořadí 98 : 20,92000*1,1		23,01200		
105	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,10000	19 443,80	1 944,38
<b>Díl: 783 Natěry :</b>						<b>5 395,00</b>
106	783220010	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	8,30000	650,00	5 395,00
<b>Díl: 784 Malby :</b>						<b>16 405,42</b>
107	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	205,88900	80,00	16 471,12
		Položka pořadí 108 : 49,44000		49,44000		
		Položka pořadí 109 : 156,44900		156,44900		
108	784423271	Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 3,8m	m2	49,44000	45,00	2 224,80
		Položka pořadí 3 : 49,44000		49,44000		
109	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	156,44900	38,00	5 945,06
		Položka pořadí 9 : 81,40900		81,40900		
		Položka pořadí 10 : 75,04000		75,04000		
<b>Díl: 799 Ostatní :</b>						<b>16 000,00</b>
110	799-01	Demontáž vč. likvidace garnyží	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
111	799-03	Repas dveří vč. zárušní a kování	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
112	799-04	Demontáž poliček - koupelna, komora, chodba	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00
113	799-05	Oprava podlahy a stěn balkónu	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>29 530,00</b>
114	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	14,00000	10,00	140,00
115	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	20,00000	10,00	200,00
116	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	45,00000	15,00	690,00

## Položkový rozpočet

S:	Trávníky 6, oprava bytu
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
117	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	122,00000	20,00	2 440,00
118	210800116	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,00	360,00
119	2101	Vypínač č.1 ABB TANGO	ks	3,00000	150,00	450,00
120	2102	Vypínač č.5 ABB TANGO	ks	1,00000	150,00	150,00
121	2103	Vypínač č.6 ABB TANGO	ks	6,00000	150,00	900,00
122	2104	Zásuvka jednonásobná TANGO IP20	ks	6,00000	250,00	1 500,00
123	2105	Zásuvka dvojnásobná ABB IP20	ks	9,00000	230,00	2 070,00
124	2106	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, vč. krabice	ks	3,00000	10,00	30,00
125	2107	Bytová rozvodnice nástěnná, vč. kompletního obsahu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
126	2108	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí KU 68	ks	5,00000	100,00	500,00
127	2109	Krabice s IP krytím KSK 80	ks	3,00000	150,00	450,00
128	2110	Bezšroubová spojka typ 017	ks	54,00000	50,00	2 700,00
129	2111	D+M Vnitřní hlasová jednotka	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
130	2112	D+M Zvonkové tlačítko kompletní	ks	1,00000	250,00	250,00
131	2113	Datová zásuvka	ks	1,00000	250,00	250,00
132	2114	Jistič 25/3/B	ks	1,00000	250,00	250,00
133	2115	Zemní svorka	ks	2,00000	100,00	200,00
134	2116	Demontáž, odvoz a likvidace elektromateriálů	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
135	2117	D+M osvětlení dle výběru investora	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00
136	2118	Hlásič optický ECO1003	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
137	2119	Celková prohlídka elektrorozvodu, revize	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 144,28</b>
138	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,73857	254,00	949,60
139	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,73857	254,00	949,60
140	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,64710	30,00	1 009,41
141	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,73857	254,00	949,60
142	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,21570	30,00	336,47
143	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	3,73857	254,00	949,60
<b>Celkem</b>						<b>392 821,57</b>

Poznámky uchazeče k zadání:

